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PASOYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE PER VITIN USHTRIMOR 1 JANAR - 31 DHJETOR 2016

PERSHKRIMI

T€ ardhurat

Té ardhura t€ tjera

Materiale t& para dhe t€ konsumueshme
Blerje energjie

Shpenzime personeli

Shpenzime zhvlerésimi dhe amortizimi
Humbje nga rénia né vleré

Shpenzime té tjera

Fitimi operativ

Té ardhura financiare
Shpenzime financiare

Shpenzime financiare neto

Fitimi para tatimit

Kreditim i tatimit mbi fitimin

Shpenzime tatim fitimi

Fitimi neto i periudhés nga operacionet e vijueshém

SHENIMET 31 dhjetor 2016 31 dhjetor 2015
3,301,851,389.63 3,229,725,466
5,127,726.83 3,100,077
(47,519,990.76) (34,248,842)
(28,052,141.43) (28,997,706.30)
(1,311,902,310.21) (1,363,756,918)
(741,025,472.02) (648,279,828)
(969,580,168.98) (1,194,138,729)
208,899,033.06 (36,596,479.44)
29,127,013.26 17,705,996
(59,171,204.82) (47,732,871)
(30,044,191.56) - 30,026,875
178,854,841.50 (66,623,354.44)
(4,080,087.00)
(54,057,004.82) (14,928,849)
120,717,749.68 (81,552,203.15)
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Operacionet jo té vijueshém

Fitimi neto i periudhés nga operacionet jo té vijueshém 120,717,749.68 (81,552,203.15)

Fitimi neto i periudhés 120,717,749.68 (81,552,203.15)

Téardhuranga .......c..oooevennnn.
Totali i t&€ ardhurave gjithépérfshirése ' 3,336,106,129.72 3,250,531,539.16

Viola Haxhiademi
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